Carta de menus Tasty Bites
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El menu de Tasty Bites de Guardamar del Segura contiene aproximadamente 96 diferentes platos y bebidas
Promedio pagas por un plato / bebida alrededor de 7 €.



https://carta.menu/restaurants/guardamar-del-segura/tasty-bites-18/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/guardamar-del-segura/tasty-bites-18

Carta de menus Tasty Bites

Hamburguesa Ofertas
HAMBURGUESA CON QUESO 8 € PECHUGA DE POLLO A LA 10 €
PARRILLA
Sandwiches
Al Horno*
PAN CON MANTEQUILLA 3€
POLLO PICANTE 9¢€
Platos Principales
P Nachos
ENVOLTURA DE POLLO 11 €
NACHOS PICANTES 7€
Guarniciones .
Principal
VERDURAS MIXTAS 6 €
GAMBAS PICANTES 11 €
Bebidas i
Pizza - Normal @ 28Cm
BOTELLA DE AGUA 3€
PI1ZZA ESPECIAL 9¢€
Pollo ...
Snacks Y Aperitivos
POLLO 8 €
PAN DE AJO 2€
Fajitas
) Tex-Mex
FAJITAS MIXTAS 13 €

FAJITAS DE POLLO O TERNERA 12 €

Especialidades Escalopes - Platos De

Vegetarianas
Escalope
BOMBAY ALOO 5€
ESCALOPE DE POLLO 11 €
Carne
Pescado
CODERO A LA PARRILLA 13 €
PESCADO Y PATATAS 8 €
Tapas . .
P Adicionales
CALAMARES FRITOS 7€

ARROZ DE COCO 4¢€

Plato Principal

SAAG ALOO 6€
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Los Mas Pedidos
COSTILLAS DE CERDO BBQ 13 €

Bebidas Calientes
CAFE

Empanadas Y Rollos Del

Mundo Arabe

SAMOSA DE VERDURAS 4€
Panaderia

PAN CON QUESO 3€

Curries Especiales

PANEER MURMURADOR 6€

Platos Grandes

CORDERO 9¢€
Modifiers

CEBOLLA FRITA 4¢€
Modif

TIKKA DE POLLO 9€

Platos De Tandoori

LANGOSTINO TANDOORI 11 €
Seafood*

GAMBAS 10 €
Entrante

COCTEL DE GAMBAS 6 €

Comida India
PAN TANDOORI 2€

Indian Vegetable Dishes
TASTY SPECIAL BAGUN BARTHA 7€

Garlic Chilli Masala

CORDERO PICANTE 10 €

Arroz Basmati & Naan
(Pao)

ARROZ PILAF 3€

Vegetarian Choice
Evolved

BHAJI DE HONGOS 6€

Sabores Diversos
SAAG PANEER 6 €

Especialidades Coccién
Larga

POLLO TANDOORI 9€

Arroces (Minimo 2
Personas, Precio Por
Persona)

ARROZ DE VERDURAS 4€

Sin Categorizar

PAN CON AJO Y QUESO 3€
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10 Mas Populares

PIZZA HAWAIANA
VERDURAS

Platos Vegetarianos

NAURATAN KORMA
TARKA DAL

Platos Mexicanos

NACHOS CON QUESO

ENCHILADAS DE POLLO O
TERNERA

Naan

PAN DE PASWARI
NAAN CON CARNE PICADA

Pizzas

HAMBURGUESA DE POLLO
CRUJIENTE

HAMBURGUESA CLASSICO

Acompafamientos
PURI DE GAMBAS
TIKKA DE CORDERO

Arroz

ARROZ ESPECIAL
ARROZ DE LIMON
ARROZ DE CHAMPINONES

Platos Tandoori

KEBAB DE SEEKH

PARRILLA DE MEZCLA ESPECIAL

8€
8€

7€
6€

6€

11€

3€
3€

8€

7€

5€
10 €

5€
4¢€
4¢€

10 €
12 €

POLLO TIKKA SHAHLIK 10 €
Ensaladas
ENSALAD DE HINDU 7€
-
£: 7] ENSALAD CESAR 8 €
B - 8

ENSALADA MEZCLADA 7€

ENSALADA ITALIANA 8 €
Sopas
SOPA DE LENTEJAS 4¢€
SOPA DE MARISCOS 5¢€
SOPA DE POLLO 4¢€
SOPA DE TOMATE 4¢€
Pasta
LASANA DE VERDURAS 9¢€
LASANA 9€
ESPAGUETI DE POLLO 8 €
ESPAGUETI CARBONARA 8 €
Entrantes
PAPADOM 2€
ESPAQUETIS A LA g€
BOLONESA
PAKORA DE POLLO 5€
GAMBAS CON AJO 7€
PLATO ESPECIAL (2 PER) 12 €
PALOS DE MOZZARELLA 5€
ALITAS DE POLLO CRUJIENTES 6 €
(BBAJ/SPICY)
SAMOSA DE CARNE 5€

Pizza
POLLO Y CEBOLLA 8 €



PIZZA CALZONE
PIZZA PASTORE
PIZZA BOLONESA
PIZZA PEPPERONI OR SALAMI
PIZZA MARGARITA

PIZZA VEGETARIANA
CUATRO QUESOS

India

DAL MAKHANI
POLLO AL CURRY
PANEL DE CHILE
CHANA MASALA

ALOO GOBI

PLATO SPECIAL (2PCS)
CHAT DE POLLO

8€ RAITA

8€ RAITA PUNJABI
8€

8€

6€

7€

7€

6€

7€
6€
6€
8€
5€

Tasty Bites

Av. El Ras Gran, 3, Guardamar
del Segura, Spain

Hecho con Carta

Horario de apertura:
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